
1 

 

ZPRÁVA O POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU 

 
 
Název zadavatele:           ČR-Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje   
IČ zadavatele:                       75151499         
Sídlo zadavatele:           Kounicova 24, 611 32 Brno      

Osoba oprávněná jednat:   JUDr. Yvetta Kuderová, vedoucí Odboru specializovaných činností 
Veřejná zakázka s názvem:  „Kontroly hasicích přístrojů a kontroly zařízení pro zásobování požární 
vodou v objektech KŘP Jmk.“       
Evidenční číslo veřejné zakázky: KRPB-25879-15/ČJ-2013-0600VZ 
Předpokládaná cena bez DPH:     165.000,-- Kč  
Lhůta pro podání nabídky:         12.6.2013 do 9,00 hod. 
 
 

I. Seznam oslovených dodavatelů k předložení nabídek 
 

Obchodní firma/název/jméno, případně 
jména, a příjmení dodavatele/zájemce 

Sídlo/místo podnikání, 
popřípadě místo 
trvalého pobytu 

IČ/RČ/datum narození 
dodavatele/zájemce 

Perspekta, spol. s.r.o. 
Galandauerova 2597/16, 

612 00 Brno   
48908878 

 Oldřich Rychlý 
Tyršova 2403/30, 

612 00 Brno – Královo 
Pole 

13371142 

CHLEBORÁD s.r.o. 
Čajkovského 793/9, 

616 00 Brno - Žabovřesky 
46982523 

PB Alfa, s.r.o. 
Brněnská 253/31, 
664 51 Šlapanice 

60715499 

 

II. Uveřejnění výzvy 
Výzva k podání nabídek byla uveřejněna dne 30. května 2013 na Profilu zadavatele: 
www.softender.cz/mvcr/Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje (přesná adresa: 
www.softender.cz/mvcr/em4?service=orgProfile/515092, dále jen („Profil zadavatele“).  

 
 

III. Seznam obdržených nabídek 
Zadavatel obdržel tyto nabídky 

 
  

Číslo 
nabídky 

 

Obchodní firma/název/jméno, 
případně jména, a příjmení 
dodavatele/zájemce 

IČ/RČ/datum 
narození 

dodavatele/zájemce 

Datum a čas 
doručení nabídky 

 1. Petr Zborník 18446817 11.06.2013/08,30 hod. 

 2. JMK s.r.o. 62244736 11.06.2013/10,05 hod. 

 3. Oldřich Rychlý 13371142 11.06.2013/11,15 hod. 

 4. PB Alfa, s.r.o.  60715499 12.06.2013/08,40 hod. 
 
IV. Složení hodnotící komise a její usnášeníschopnost 

Hodnotící komise (dále též jen „komise“) se sešla dne 12. 6. 2013 v 9,05 hodin v kanceláři  
č. 348, III. patro KŘ P Jmk, na základě svolání zadavatele na svém prvním jednání 
vztahujícím se k výše uvedené veřejné zakázce, za účelem otevření obálek s nabídkami  
a posouzení úplnosti nabídek a jejich hodnocení. 

 
 
 
 

http://www.softender.cz/mvcr/Krajské
http://www.softender.cz/mvcr/em4?service=orgProfile/515092


2 

 

Složení komise – pověřené osoby: 
 

Jméno, případně jména, a příjmení Pracovní zařazení 

Ing. Markéta Bastlová OSČ KŘP Jmk 

pí Renata Freiová OVZ KŘP Jmk 

 

JUDr. Yvetta Kuderová 
(zástupce zadavatele) 

OSČ KŘP Jmk 

 

Komise se sešla v počtu 3 členů a je usnášeníschopná (viz Listina účastníků).  
Hodnotící komise rozhoduje většinou hlasů přítomných členů nebo náhradníků.  

IV. Nepodjatost členů komise 
Všichni členové komise podepsali na svém prvním zasedání čestné prohlášení o nepodjatosti, 
a byli poučeni o tom, že vznikne-li důvod k podjatosti některému z členů nebo náhradníků členů 
hodnotící komise, je tento člen nebo náhradník povinen to bezodkladně oznámit zadavateli. 
Žádnému z členů hodnotící komise nevznikl důvod podjatosti a toto písemné prohlášení učinili.  

 
V. Posouzení nabídek 

Komise provedla posouzení a kontrolu úplnosti nabídek veřejné zakázky z hlediska splnění 
zákonných požadavků a požadavků zadavatele uvedených ve výzvě k podání nabídky.  
Posouzení úplnosti doručených nabídek spočívalo v provedení kontroly údajů a dokladů, které byly 
povinnou součástí nabídky. 

 
Nabídky č. 1., č. 2, č. 3 a č. 4.: splňují zadavatelem stanovené podmínky a mohou být 
hodnoceny. 

 
VI. Hodnocení nabídek 

Kritéria a způsob hodnocení, kde zadavatel stanovil, že kritériem pro zadání veřejné zakázky 
malého rozsahu je nejnižší nabídková cena bez DPH. 
Pro účely hodnocení využili jako podklad krycí list, jehož vyplnění zadavatel požadoval. 
Nabídkové ceny uchazečů, které byly v rámci příslušné položky nejlevnější, byly označeny 
červeným bodem. Vzhledem k tomu, že nebylo zcela patrné, jestli uchazeči mají započítané 
ceny za položky (likvidaci HP a cenu náhradních dílu) v nabídkové ceně, se účastníci 
hodnocení dohodli, že všichni uchazeči budou vyzváni k vysvětlení nabídky a doplnění 
ceníku. Účastníci hodnocení se dohodli, že dodatečné informace budou předloženy                 
e - mailem do 17.6.2012 do 10,00 hod., zajistí účastnice hodnocení – Renata Freiová, OVZ. 
Teprve poté budou účastníci hodnocení pokračovat v jednání. 
Následně dne 17. června 2013 Renata Freiová seznámila účastníky hodnocení s obsahem 
požadovaných sdělení uchazečů, které předložili na e – mail  pos.vz@iol.vz. 
Účastníci hodnocení obsah sdělení zkontrolovali. Poté účastníci provedli hodnocení nabídek 
viz Příloha č. 1 ke Zprávě o posouzení a hodnocení nabídek.   
Po provedeném hodnocení účastníci konstatují, že se jeví jako nejvhodnější nabídka 
uchazeče č. 1 – Petr Zborník, Mánesova 28, 737 01 Český Těšín, IČ: 18446817. 
    

      VIII. Výsledek hodnocení 

Jako nejvýhodnější byla vyhodnocena nabídka č. 1. 

Číslo 
nabídky 

Nabídková cena  Hodnocení 

1.  Petr Zborník 
Uchazeč s nejnižší nabídkovou cenou. Nabídková 
cena uchazeče je cena v místě a čase obvyklá.  

 
 
 
 

mailto:pos.vz@iol.vz


3 

 

Členové hodnotící komise doporučují zadavateli: 
 
1. Akceptovat nabídku uchazeče č. 1, která splňuje požadavky zadavatele na předmět plnění. 
 
2.  Sdělit uchazečům rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky, a to formou oznámení zadavatele. 
 
3. Uzavřít smlouvu s uchazečem – Petr Zborník, Mánesova 28, 737 01 Český Těšín, IČ: 18446817, 
který předložil nabídku s nejnižší nabídkovou cenou.    
 
 
 
 
V Brně dne 18.6.2013  
 

Jméno, případně jména, a příjmení Pracovní zařazení Datum a podpis 

o. z. Bc. Markéta Bastlová OSČ KŘP Jmk  

o. z. JUDr. Yvetta Kuderová OSČ KŘP Jmk  

o. z. Renata Freiová OVZ KŘP Jmk  

 

Předání zprávy o posouzení a hodnocení nabídek zadavateli 
 

Zpráva byla předána zadavateli dne 
                     20.6.2013 

Rozhodnutí zadavatele 
souhlasím nesouhlasím 

Jméno, případně jména a příjmení osoby 
oprávněné jednat jménem zadavatele 

 

JUDr. Yvetta Kuderová 

vedoucí Odboru specializovaných činností 

                                                                                                 

V Brně dne  

Podpis oprávněné osoby zadavatele 
 

Razítko zadavatele 

 
 

 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

 

Příloha č.1 k č.j. KRPB-25879-15/ČJ-2012-0600VZ 

 

Hodnotící tabulka ke zprávě o posouzení a hodnocení nabídek. 

 

Název veřejné zakázky: Kontroly hasicích přístrojů a kontroly zařízení pro zásobování požární vodou 

v objektech KŘP Jmk. 

 Uchazeč 

 

1. 
Petr 

Zborník 

2. 
JMK s.r.o. 

3. 
Oldřich 
Rychlý 

4. 
PB Alfa 

s.r.o. 

Ozn. Položka cena bez  
DPH 

 

cena bez  
DPH 

 

cena bez 
DPH 

 

cena    
bez    DPH 

 

1 Kontrola hasicího přístroje (HP) včetně 

výměny vadných dílů 

3
30 

4
48 

1
130 

1
19 

2 Kontrola pojízdného HP S 4x30  

včetně výměny vadných dílů 

8
80 

1
180 

1
1070 

9
99 

3 Vyřazení hasicího přístroje  3
30 

1
110 

1
120 

4
49 

4 Periodická zkouška V9 3
300 

2
290 

2
280 

1
199 

5 Periodická zkouška P6 3
320 

2
270 

3
360 

1
199 

6 Periodická zkouška P2 2
240 

1
142 

2
250 

1
199 

7 Periodická zkouška P1 1
180 

1
130 

2
250 

1
199 

8 Periodická zkouška S5, S6 3
330 

3
315 

3
320 

2
269 

9 Periodická zkouška S 2x30 6
680 

1
1150 

1
1400 

1
1990 

10 Hasicí prášek 4
40 

5
51 

3
35 

4
49 

11 Kontrola zařízení pro zásobování požární 

vodou 

6
60 

1
125 

8
80 

6
69 

12 Tlaková zkouška hydr. hadice 1
140 

2
250 

3
300 

6
69 

13 Vypracování zprávy o kontrole 0
0 

0
0 

0
0 

1
100 

14 Doprava 0
0 

0
6,50 

0
0 

1
5 

 

 



5 

 

 Uchazeč 

 

1. 
Petr 

Zborník 

2. 
JMK s.r.o. 

3. 
Oldřich 
Rychlý 

4. 
PB Alfa 

s.r.o. 

 Zdarma doprava v okruhu kilometrů od 

provozovny  

0
0 km 

/
/ 

/
/ 

1
15 km 

Celkový počet položek za předmět plnění 

s nejnižší nabídkovou cenou 

9
6 položek 

9
3 položky 

9
3 položky 

9
5 položek 

Hodnocení za likvidaci HP a ceny náhradních 

dílů 

C
Ceny jsou 
zahrnuty 

již 
v Krycím 

listu  

C
Ceny jsou 
zahrnuty 
již 
v Krycím 
listu 

C
Ceny 
nejsou 
zahrnuty 
již 
v Krycím 
listu-ceny 
uvedeny 
viz e-mail 
doplnění 
ceníku  

C
Ceny 
nejsou 
zahrnuty 
již 
v Krycím 
listu-ceny 
uvedeny 
viz e-mail 
doplnění 
ceníku 

 
Hodnocení pořadí uchazečů: 

1. 3. 4. 2. 

 


